*I.
 Adest festum percelebre,
 quo effugantur tenebre,
 mentem lumen irradiat,
 gens devota tripudiat.
 Laudate, pueri Domini,
 laudate nomen Domini.
 Sit nomen Domini benedictum
 ex hoc nunc et usque in seculum.
 A solis ortu
 usque ad occasum
 laudabile nomen Domini.
 Excelsus super omnes gentes Dominus,
 super celos gloria eius.
 Quis sicut Dominus Deus noster,
 qui in altis habitat
 et se inclinat, ut respiciat
 in celum et in terram?
 Suscitans de terra inopem,
 de stercore erigens pauperem,
 ut collocet eum cum principibus,
 cum principibus populi sui.
 Qui habitare facit sterilem in domo,
 matrem filiorum letantem.
 Adest festum...*

II.

Aquilonis iam latera,
magno regi sunt subdita,
per sacramenti federa,
et per Thorlaki merita.
Laudate Dominum, omnes gentes;
collaudate eum, omnes populi.
Quoniam confirmata est super nos
misericordia eius,
Et veritas Domini manet in eternum.
Aquilonis...

III.

Fans ex Basan Dominus,
vertit in profundum,
dum se mundi terminus,
fide sentit mundum.
Laudate nomen Domini,
laudate servi Domini,
qui statis in domo Domini,
in atriis domus Dei nostri.
Laudate Dominum, quia bonus Dominus;
psallite nomini eius, quoniam suave.
Benedictus Dominus ex Sion,
qui habitat in Jerusalem.
Fans ex...

ANDA ÞINN GUÐ MÉR GEF ÞÚ VIST

FR Accorde-moi, Seigneur, tout ton esprit.
Plein de larmes, je te prie, guide mes pas
vers ta voie.

NL Schenk mij, o Heer, geheel uw geest.
Vol tranen smeek ik U, leid mijn stappen
naar uw weg.

Anda þinn guð, mér gef þú víst
Anda þinn guð mér gef þú víst
grátandi ég þig beiði;
að villi mig sá vondi síst
veg minn allan þú greiði.
Meðan lifi ég hér og ljær þú tímann mér,
lát mig vel læra'að deyja.

LÁTA GJALLA LÉTT OG HÁTT

FR Fais les entendre, haut et fort, ces poèmes dont personne ne se soucie. Le froid s'empare du cœur et de l'esprit, la foi est aveuglée par la douleur. La confiance diminue rapidement, ceci est mon état en ce moment. Le soir s'approche peu à peu.

NL Laat ze horen, luid en duidelijk, deze gedichten waar niemand om geeft.
De kou grijpt het hart en de geest, het geloof wordt verblind door verdriet. Het vertrouwen neemt snel af, dit is mijn huidige toestand. Het avonduur nadert met rasse schreden.

Láta gjalla létt og hátt
ljóð sem falla öngum,
ég hef varla á því mátt
inni' í fjallaþróngum.

Mínu yndi svellur svalt,
sorgin blindar trúna;
traust í skyndi tapast allt
til að mynda núna.

Vill mér búa blóðug kjör
botnfraus trúar lindin;
illa fúinn andans knör
upp skal snúa í vindinn.

Bili megin, þyngist þraut
þráin ei mig kallar.
Steinum fleygi af banabraut
brátt nú degi hallar.